
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Medley - JUF
200 m Misti - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

MAN 2'13.16

Heat 1
Batteria 1

1 4 IPPINDO Ginevra 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.04 1'08.88 1'55.14 2'29.74
36.84 46.26 34.60

2 5 BUSANO Noemi 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.82 1'12.08 1'54.66 2'30.55
39.26 42.58 35.89

3 3 GUSMINI Jessica 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.33 1'15.88 1'57.99 2'35.38
41.55 42.11 37.39

4 6 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 32.95 1'13.19 1'59.44 2'35.82
40.24 46.25 36.38

5 1 BABBI Valentina 1996 ITA San Marino Nuoto 34.99 1'16.25 1'59.95 2'36.75
41.26 43.70 36.80

6 2 CASALI Alessia 1997 ITA Genova Nuoto 33.15 1'15.54 2'01.34 2'37.79
42.39 45.80 36.45

7 8 RINALDI Francesca 1997 SMR San Marino Nuoto 36.55 1'21.49 2'09.14 2'48.06
44.94 47.65 38.92

NOT CLASSIFIED

7 MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara DNS

    Issued: 01/11/2011 at 12:06

Heat 2
Batteria 2

1 4 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.41 1'07.81 1'51.51 2'24.76
36.40 43.70 33.25

2 5 ZOLLINGER Chiara 1997 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 31.26 1'07.66 1'51.43 2'25.36
36.40 43.77 33.93

3 6 SPIMI Sharon 1997 ITA Pol Com Riccione 33.48 1'10.58 1'55.74 2'29.75
37.10 45.16 34.01

4 2 BONETTO Eleonora 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.97 1'10.11 1'55.68 2'31.46
37.14 45.57 35.78

5 3 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.80 1'11.07 1'56.67 2'33.64
38.27 45.60 36.97

6 7 MARIANI Annalisa 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.46 1'14.26 2'01.27 2'34.96
39.80 47.01 33.69

7 1 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 33.16 1'12.34 1'58.96 2'35.74
39.18 46.62 36.78

8 8 JARY Alessandra 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.14 1'15.09 2'03.56 2'39.84
40.95 48.47 36.28

    Issued: 01/11/2011 at 12:09

Heat 3
Batteria 3

1 5 PAGANELLI Michela 1996 ITA Nuoto Livorno 32.03 1'12.69 1'53.04 2'27.25
40.66 40.35 34.21

2 3 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 32.81 1'10.73 1'53.04 2'27.60
37.92 42.31 34.56

3 8 BACCAGLINI Chiara 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.84 1'12.40 1'55.99 2'30.84
39.56 43.59 34.85

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE3-JUF.33.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 13:02)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

4 2 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 32.27 1'10.96 1'55.80 2'31.35
38.69 44.84 35.55

5 6 MANAGO' Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.11 1'13.82 1'57.94 2'35.04
40.71 44.12 37.10

6 1 FABBRI Sara 1996 ITA Polivalente Futura 34.19 1'16.22 2'01.67 2'38.35
42.03 45.45 36.68

7 7 MANCA Beatrice 1997 ITA Asd Green Alghero 33.73 1'15.71 2'01.37 2'38.43
41.98 45.66 37.06

NOT CLASSIFIED

4 BORCHETTA Elena 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM DNS

    Issued: 01/11/2011 at 12:12

Heat 4
Batteria 4

1 5 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 31.36 1'07.90 1'50.21 2'24.77
36.54 42.31 34.56

2 3 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.90 1'11.01 1'52.77 2'26.34
38.11 41.76 33.57

3 4 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.10 1'10.54 1'50.90 2'26.46
38.44 40.36 35.56

4 1 REI ROSA Weronika 1997 ITA Dynamic Sport 33.27 1'11.24 1'53.48 2'27.64
37.97 42.24 34.16

5 6 TERZI Giulia 1996 ITA Polivalente Futura 31.61 1'11.59 1'56.04 2'32.97
39.98 44.45 36.93

6 7 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 33.76 1'14.08 1'58.63 2'33.55
40.32 44.55 34.92

7 8 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.11 1'12.09 1'59.18 2'33.67
38.98 47.09 34.49

NOT CLASSIFIED

2 CEA Martina 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM DNS

    Issued: 01/11/2011 at 12:15
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(Printed on 01/11/2011 at 13:02)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Medley - JUF
200 m Misti - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 2'13.16

1 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.41 1'07.81 1'51.51 2'24.76
36.40 43.70 33.25

2 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 31.36 1'07.90 1'50.21 2'24.77
36.54 42.31 34.56

3 ZOLLINGER Chiara 1997 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 31.26 1'07.66 1'51.43 2'25.36
36.40 43.77 33.93

4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.90 1'11.01 1'52.77 2'26.34
38.11 41.76 33.57

5 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.10 1'10.54 1'50.90 2'26.46
38.44 40.36 35.56

6 PAGANELLI Michela 1996 ITA Nuoto Livorno 32.03 1'12.69 1'53.04 2'27.25
40.66 40.35 34.21

7 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 32.81 1'10.73 1'53.04 2'27.60
37.92 42.31 34.56

8 REI ROSA Weronika 1997 ITA Dynamic Sport 33.27 1'11.24 1'53.48 2'27.64
37.97 42.24 34.16

9 IPPINDO Ginevra 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.04 1'08.88 1'55.14 2'29.74
36.84 46.26 34.60

10 SPIMI Sharon 1997 ITA Pol Com Riccione 33.48 1'10.58 1'55.74 2'29.75
37.10 45.16 34.01

11 BUSANO Noemi 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.82 1'12.08 1'54.66 2'30.55
39.26 42.58 35.89

12 BACCAGLINI Chiara 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.84 1'12.40 1'55.99 2'30.84
39.56 43.59 34.85

13 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 32.27 1'10.96 1'55.80 2'31.35
38.69 44.84 35.55

14 BONETTO Eleonora 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.97 1'10.11 1'55.68 2'31.46
37.14 45.57 35.78

15 TERZI Giulia 1996 ITA Polivalente Futura 31.61 1'11.59 1'56.04 2'32.97
39.98 44.45 36.93

16 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 33.76 1'14.08 1'58.63 2'33.55
40.32 44.55 34.92

17 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.80 1'11.07 1'56.67 2'33.64
38.27 45.60 36.97

18 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.11 1'12.09 1'59.18 2'33.67
38.98 47.09 34.49

19 MARIANI Annalisa 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.46 1'14.26 2'01.27 2'34.96
39.80 47.01 33.69

20 MANAGO' Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.11 1'13.82 1'57.94 2'35.04
40.71 44.12 37.10

21 GUSMINI Jessica 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.33 1'15.88 1'57.99 2'35.38
41.55 42.11 37.39

22 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 33.16 1'12.34 1'58.96 2'35.74
39.18 46.62 36.78

23 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 32.95 1'13.19 1'59.44 2'35.82
40.24 46.25 36.38

24 BABBI Valentina 1996 ITA San Marino Nuoto 34.99 1'16.25 1'59.95 2'36.75
41.26 43.70 36.80

25 CASALI Alessia 1997 ITA Genova Nuoto 33.15 1'15.54 2'01.34 2'37.79
42.39 45.80 36.45

26 FABBRI Sara 1996 ITA Polivalente Futura 34.19 1'16.22 2'01.67 2'38.35
42.03 45.45 36.68

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE3-JUF.33.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 13:04)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

27 MANCA Beatrice 1997 ITA Asd Green Alghero 33.73 1'15.71 2'01.37 2'38.43
41.98 45.66 37.06

28 JARY Alessandra 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.14 1'15.09 2'03.56 2'39.84
40.95 48.47 36.28

29 RINALDI Francesca 1997 SMR San Marino Nuoto 36.55 1'21.49 2'09.14 2'48.06
44.94 47.65 38.92

NOT CLASSIFIED

MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara DNS
BORCHETTA Elena 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM DNS
CEA Martina 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM DNS

    Issued: 01/11/2011 at 12:17
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38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Medley - JUF
200 m Misti - Juniores Femmine

Final
Finale

MAN 2'13.16

Final
Finale

1 4 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.42 1'07.45 1'50.12 2'21.95
36.03 42.67 31.83

2 3 ZOLLINGER Chiara 1997 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 31.30 1'07.65 1'50.36 2'22.77
36.35 42.71 32.41

3 5 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 31.25 1'07.55 1'50.07 2'24.13
36.30 42.52 34.06

4 6 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.69 1'10.51 1'52.19 2'25.46
37.82 41.68 33.27

5 8 REI ROSA Weronika 1997 ITA Dynamic Sport 32.44 1'09.62 1'51.68 2'25.64
37.18 42.06 33.96

6 2 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.09 1'10.59 1'50.84 2'25.70
38.50 40.25 34.86

7 1 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 32.25 1'09.81 1'52.33 2'26.69
37.56 42.52 34.36

8 7 PAGANELLI Michela 1996 ITA Nuoto Livorno 32.43 1'11.81 1'52.59 2'26.74
39.38 40.78 34.15

    Issued: 01/11/2011 at 18:30
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(Printed on 01/11/2011 at 18:32)


